
UCHWAŁA NR 102/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Świeciu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 i 1572) oraz § 49 ust. 1 uchwały nr 376/18 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świecie (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 5334), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Świeciu na 2025 rok, stanowiące załączniki do 

niniejszej uchwały: 

1) Załącznik Nr 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025; 

2) Załącznik Nr 2 – Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2025; 

3) Załącznik Nr 3 - Plan pracy Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Spraw Obywatelskich na rok 2025; 

4) Załącznik Nr 4 - Plan pracy Komisji Polityki Gospodarczej i Finansowej na rok 2025; 

5) Załącznik nr 5 - Plan pracy Komisji Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska na rok 2025; 

6) Załącznik Nr 6 - Plan pracy Komisji Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej na rok 2025; 

7) Załącznik Nr 7 - Plan pracy Komisji Oświaty i Kultury na rok 2025; 

8) Załącznik Nr 8 - Plan pracy Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji na rok 2025; 

9) Załącznik Nr 9 - Plan pracy Komisji Rolnictwa na rok 2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej, Komisjom Rady Miejskiej 

i Burmistrzowi Świecia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CB5CC6-B02C-440E-9AE9-677CB0D3E146. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 102/24 

Rady Miejskiej w Świeciu 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025 

Lp. Wyszczególnienie planowanych czynności Podmiot 
kontrolowany Zakres planowanej kontroli Termin 

przedsięwzięcia Uwagi 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 
2024 rok. 

  
luty 2025 

 

2. 
2a 
2b 

Powołanie zespołu kontrolnego. 
Przeprowadzenie kontroli problemowej. 
Podsumowanie wyników kontroli, przyjęcie 
protokołu pokontrolnego i projektu uchwały. 

Burmistrz 
Świecia 

Kontrola problemowa:  
Kontrola realizacji interpelacji i zapytań oraz 

wniosków radnych złożonych w 2024 r. 

marzec/ kwiecień 
2025 

 

3. 

 
Opiniowanie wykonania budżetu gminy Świecie za 
2024 r. i uchwalenie wniosku w sprawie 
absolutorium dla Burmistrza. 

  

maj/czerwiec 2025 r. 

 

 
4. 

Przedstawienie Radzie Miejskiej opinii w sprawie 
wykonania budżetu gminy Świecie za 2024 r. i 
wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza. 

  

czerwiec 2025 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CB5CC6-B02C-440E-9AE9-677CB0D3E146. Podpisany Strona 1



5. 
5a 
5b 

Powołanie zespołu kontrolnego. 
Przeprowadzenie kontroli problemowej. 
Podsumowanie wyników kontroli, przyjęcie 
protokołu pokontrolnego i projektu uchwały. 

 
 

Burmistrz 
Świecia 

Kontrola problemowa:  
Kontrola Budżetu Obywatelskiego  

za rok 2024 

wrzesień/ 
październik 2025 

 

6. 

 
Opracowanie i przyjęcie przez Komisję Rewizyjną 
projektu planu pracy na 2026 r. 

  

grudzień 2025 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CB5CC6-B02C-440E-9AE9-677CB0D3E146. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 102/24 

Rady Miejskiej w Świeciu 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2025 

LP                            Zadanie                 Termin realizacji 
1  

Przyjmowanie i rozpatrywanie skarg i wniosków 
zgodnie z obowiązującym stanem prawnym    

 Praca doraźna uzależniona od wpływu   
skargi lub wniosku ,,petycji 

2  
Prowadzenie dokumentacji prowadzonych 
skarg i rozpatrywanych wniosków 

 Praca ciągła 

3  
Przygotowywanie projektów uchwał oraz 
uzasadnień dotyczących rozpatrywanych skarg 

Praca doraźna uzależniona od wpływu 
skargi 

4 Współpraca z pozostałymi komisjami RM    
 

 Praca ciągła 

 5  Podsumowanie pracy komisji na koniec 2024 
roku 
 

Październik 

Terminy spotkań Komisji: 
 
Komisja Skarg i Wniosków działa doraźnie i nie można w związku z tym zaplanować ilości 
posiedzeń Komisji. Posiedzenia Komisji będą się odbywać w miarę napływu skarg i wniosków i 
w terminach wynikających z obowiązujących przepisów prawa. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CB5CC6-B02C-440E-9AE9-677CB0D3E146. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 102/24 

Rady Miejskiej w Świeciu 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Spraw Obywatelskich na rok 2025 

STYCZEŃ 

1. Straż Miejska i monitoring miejski – podsumowanie roku 2024,  

plany na przyszłość. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Wolne wnioski, zapytania i sprawy różne. 

LUTY 

1. Zasoby oraz potrzeby mieszkaniowe w Gminie Świecie – TBS/SIM/ZGM 

2. Mieszkania chronione i schronisko dla bezdomnych w Gminie Świecie – analiza  

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Wolne wnioski, zapytania i sprawy różne. 

MARZEC 

1. Podsumowanie sezonu zimowego oraz utrzymanie porządku w Gminie Świecie. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Wolne wnioski, zapytania i sprawy różne. 

KWIECIŃ 

1. Zarządzanie odpadami w Gminie Świecie - komisja wyjazdowa do Przedsiębiorstwa 

Unieszkodliwiania Odpadów Eko - Wisła wspólnie z Komisją Polityki Gospodarczej i Finansowej. 

2. Zieleń w przestrzeni miejskiej działania Gminy Świecie. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Wolne wnioski, zapytania i sprawy różne. 

MAJ 

1. Ośrodek wypoczynkowy Deczno - stan przygotowania ośrodka do sezonu letniego – komisja 

wyjazdowa wspólnie z Komisją Polityki Gospodarczej i Finansowej oraz Komisją Sportu, Turystyki 

i Rekreacji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Wolne wnioski, zapytania i sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CB5CC6-B02C-440E-9AE9-677CB0D3E146. Podpisany Strona 1



CZERWIEC  

1. III Etap Rewitalizacji Zamku- stan zaawansowania prac oraz spotkanie z archeologami – komisja 

wyjazdowa wspólnie z Komisją Oświaty i Kultury 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Wolne wnioski, zapytania i sprawy różne. 

SIERPIEŃ 

1. Bezpieczna droga do szkoły – ocena przygotowywań do rozpoczęcia roku szkolnego.  

2. Place zabaw i miejsca wypoczynku – ocena stanu, czystości i porządku. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Wolne wnioski, zapytania i sprawy różne. 

WRZESIEŃ 

1. Gmina Świecie w walce ze smogiem – Straż Miejska, narzędzia oraz metody działania. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Wolne wnioski, zapytania i sprawy różne. 

PAŹDZIERNIK 

1. Zarządzanie kryzysowe w Gminie Świecie.  

2. Jednostki OSP w Gminie Świecie – obiekty i wyposażenie. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Wolne wnioski, zapytania i sprawy różne. 

LISTOPAD 

1. Stan przygotowania Gminy Świecie do sezonu zimowego - utrzymanie dróg gminnych i chodników.  

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Wolne wnioski, zapytania i sprawy różne. 

GRUDZIEŃ 

1. Omówienie projektu budżetu Gminy Świecie na rok 2026.  

2. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2026r.  

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

5. Wolne wnioski, zapytania i sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CB5CC6-B02C-440E-9AE9-677CB0D3E146. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 102/24 

Rady Miejskiej w Świeciu 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Polityki Gospodarczej i Finansowej na rok 2025 

STYCZEŃ 

1. Analiza materiałów na sesję. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

LUTY 

1. Funkcjonowanie Miejsko - Gminnej Przychodni w Świeciu – posiedzenie wyjazdowe (wspólne z Komisją 

Rodziny Zdrowia i Opieki Społecznej). 

2. Informacja Burmistrza o wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego. 

3. Informacja na temat „Wykorzystanie dotacji celowych przez Rodzinne Ogrody Działkowe w 2024r.” 

4. Analiza materiałów na sesję. 

5. Opiniowanie projektów uchwał. 

MARZEC 

1. Omówienie wyników audytu działalności oświatowej gminy w zakresie funkcjonowania placówek – zalety 

i zagrożenia. 

2. Analiza materiałów na sesję. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

KWIECIEŃ 

1. Zarządzanie odpadami w Gminie Świecie – Przedsiębiorstwo Unieszkodliwiania Odpadów Eko Wisła 

w Świeciu – posiedzenie wyjazdowe  (wspólne z Komisją Prawa, Porządku i Spraw Obywatelskich). 

2. Analiza materiałów na sesję. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

MAJ 

1. Omówienie przygotowania do sezonu letniego Ośrodka Wypoczynkowego nad jeziorem Deczno, ze 

szczególnym uwzględnieniem stanu realizacji trwającej tam inwestycji  - posiedzenie wyjazdowe (wspólne 

z Komisją Prawa Porządku i Spraw Obywatelskich oraz Komisją Sportu, Turystyki i Rekreacji). 

2. Analiza materiałów na sesję. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CB5CC6-B02C-440E-9AE9-677CB0D3E146. Podpisany Strona 1



3. Opiniowanie projektów uchwał. 

CZERWIEC 

1. Opinia Komisji do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Świecie za 2024 rok. 

2. Opinia Komisji do Raportu o stanie Gminy Świecie za 2024 rok. 

3. Analiza materiałów na sesję. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

SIERPIEŃ   

1. Analiza materiałów na sesję. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

WRZESIEŃ 

1. Informacja Burmistrza o stanie realizacji zadań inwestycyjnych zaplanowanych w budżecie Gminy na 

2025 rok i wykorzystanie terenów inwestycyjnych – posiedzenie wyjazdowe. 

2. Przygotowanie wniosków Komisji do budżetu Gminy na 2026 rok. 

3. Analiza materiałów na sesję. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

PAŹDZIERNIK 

1. Sprawozdanie Komisji z realizacji planu pracy za miniony rok działalności. 

2. Analiza materiałów na sesję. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

LISTOPAD 

1. Ustalenie planu pracy Rady Miejskiej w Świeciu na 2026 rok. 

2. Analiza materiałów na sesję. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

GRUDZIEŃ 

1. Opinia Komisji do budżetu Gminy Świecie na 2026 rok. 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji. 

3. Analiza materiałów na sesję. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

Przez cały rok: opiniowanie spraw bieżących kierowanych do Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CB5CC6-B02C-440E-9AE9-677CB0D3E146. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 102/24 

Rady Miejskiej w Świeciu 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska na rok 2025 

STYCZEŃ 

1. Wydanie opinii do projektów uchwał przygotowanych na sesje Rady 

Miejskiej. 

2. Wysłuchanie informacji Burmistrza na temat: „Stan realizacji ochrony środowiska w gminie-perspektywa na 

2025 rok. 

3. Sprawy różne. 

LUTY 

1. Informacja burmistrza na temat ”Wykorzystanie dotacji celowych przez Rodzinne Ogródki Działkowe 

w 2024 roku” 

2. Wydanie opinii do projektów uchwał przygotowanych na sesje Rady Miejskiej. 

3. Sprawy różne. 

MARZEC 

1. Wydanie opinii do projektów uchwał przygotowanych na sesje Rady Miejskiej. 

2. Wysłuchanie informacji Burmistrza o przeprowadzonych zebraniach sprawozdawczych w sołectwach 

Gminy. 

3. Posiedzenie wyjazdowe - zapoznanie się ze stopniem realizacji inwestycji Ośrodka Wypoczynkowego nad 

jeziorem Deczno. 

KWIECIEŃ 

1. Wydanie opinii do projektów uchwał przygotowanych na sesje Rady Miejskiej. 

2. Sprawy różne. 

MAJ 

1. Wydanie opinii do informacji Burmistrza dotyczącej współpracy z organizacjami pozarządowymi za 

2024 rok. 

2. Wysłuchanie informacji na temat stanu bezpieczeństwa w Gminie Świecie uwzględnieniem bezpieczeństwa 

w szkołach podstawowych. 

3. Wydanie opinii do projektów uchwał przygotowanych na sesje Rady Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CB5CC6-B02C-440E-9AE9-677CB0D3E146. Podpisany Strona 1



4. Sprawy różne. 

CZERWIEC 

1. Wysłuchanie raportu o stanie Gminy Świecie za rok 2024. 

2. Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania budżetu gminy Świecie za rok 2024. 

3. Wydanie opinii do projektów uchwal przygotowanych na sesje Rady Miejskiej. 

4. Sprawy różne. 

SIERPIEŃ 

1. Wydanie opinii do projektów uchwał przygotowanych na sesje Rady Miejskiej. 

2. Wysłuchanie podsumowania sytuacji w rolnictwie przygotowanego przez Komisje Rolnictwa. 

3. Sprawy różne. 

WRZESIEŃ 

1. Wysłuchanie informacji Burmistrza na temat realizacji zadań inwestycyjnych zaplanowanych w budżecie 

Gminy na 2025 rok. 

2. Wydanie opinii do projektów uchwał przygotowanych na sesje Rady Miejskiej. 

3. Wnioski do budżetu na 2026 r. 

4. Sprawy różne. 

PAŻDZIERNIK 

1. Wydanie opinii do projektów uchwał przygotowanych na sesje Rady Miejskiej. 

2. Sprawy różne. 

LISTOPAD 

1. Przedłożenie sprawozdania z pracy Komisji Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska za miniony rok 

działalności. 

2. Przyjęcie założeń do planu pracy Komisji Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska na 2026 r. 

3. Wydanie opinii do projektów uchwal przygotowanych na sesje Rady Miejskiej. 

4. Sprawy różne. 

GRUDZIEŃ 

1. Wydanie opinii do projektu budżetu gminy Świecie na rok 2026. 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska na 2026 r. 

3. Wydanie opinii do projektów uchwał przygotowanych na sesje Rady Miejskiej. 

4. Sprawy różne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CB5CC6-B02C-440E-9AE9-677CB0D3E146. Podpisany Strona 2



Plan pracy Komisji Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska jest zgodny z planem pracy Rady 

Miejskiej w Świeciu na 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CB5CC6-B02C-440E-9AE9-677CB0D3E146. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 102/24 

Rady Miejskiej w Świeciu 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej na rok 2025 

STYCZEŃ 

1. Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

2. Informacja Burmistrza na temat: „Wykorzystania dotacji celowych przez  Rodzinne Ogrody Działkowe 

w 2024 roku”. 

LUTY 

1. Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

2. Posiedzenie wyjazdowe do Miejsko - Gminnej Przychodni w Świeciu. 

MARZEC 

1. Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2024 rok oraz potrzeby 

związane z ich realizacją. 

2. Informacja Burmistrza o wykonaniu Programu Profilaktyki i Rozwiązania Problemów Alkoholowych oraz 

przeciwdziałaniu narkomanii. 

3. Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

KWIECIEŃ 

1. Informacja na temat działalności świetlic profilaktyczno – wychowawczych „Gniazdo” w 2024 roku 

posiedzenie wyjazdowe. 

2. Stan bezpieczeństwa w Szkłach Podstawowych posiedzenie wyjazdowe. 

3. Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

MAJ 

1. Informacja Burmistrza dotycząca współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2024 rok. 

2. Stan bezpieczeństwa w gminie Świecie z uwzględnieniem bezpieczeństwa w szkołach podstawowych. 

3. Informacja na temat przygotowania do sezonu letniego Ośrodka Wypoczynkowego nad jeziorem Deczno 

posiedzenie wyjazdowe. 

4. Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

CZERWIEC 

1. Raport ostanie Gminy Świecie za 2024 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CB5CC6-B02C-440E-9AE9-677CB0D3E146. Podpisany Strona 1



2. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Świecie za rok 2024 oraz absolutorium. 

3. Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

SIERPIEŃ 

1. Funkcjonowanie Centrum Pokoleń w Świeciu posiedzenie wyjazdowe. 

2. Projekty uchwał do akceptacji. 

WRZESIEŃ 

1. Informacja Burmistrza o stanie realizacji zadań inwestycyjnych zaplanowanych w budżecie Gminy na 

2025 rok i wykorzystanie terenów inwestycyjnych. 

2. Informacja Burmistrza o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie Świecie za rok szkolny 2024/2025. 

3. Funkcjonowanie Mieszkań Wspomaganych w Świeciu posiedzenie wyjazdowe. 

4. Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

PAŹDZIERNIK 

1. Sprawozdanie stałych komisji Rady Miejskiej za miniony rok działalności. 

2. Projekt uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

LISTOPAD 

1. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2026 rok. 

2. Działalność Ośrodka  Pomocy Społecznej w Świeciu (analiza). 

3. Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

GRUDZIEŃ 

1. Przyjęcie budżetu gminy Świecie na 2026 rok . 

2. Zatwierdzenie planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej na 2026 rok. 

3. Projekty uchwał do akceptacji Rady Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CB5CC6-B02C-440E-9AE9-677CB0D3E146. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 102/24 

Rady Miejskiej w Świeciu 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty i Kultury na rok 2025 

lp. Miesiąc Zadania 

1. Styczeń 2025 r. 1.1. Zasady i kryteria rekrutacji do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, żłobków, oraz klas pierwszych 
szkół podstawowych – analiza uchwały. 
2.Opinie do projektów uchwał. 

2. Luty 2025 r. 1.Informacja Burmistrza o wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego. 
2.Sezon kulturalny 2025 rok (planowane imprezy, kino, Izba Regionalna      i 
Zamek, plany na przyszłość, metaplan rozwoju turystycznego w gminie 
Świecie - omówienie). 
3.Analiza organizacji i finansów oświaty gminy Świecie – przygotowana w 
roku szkolnym 2024/2025 – audyt Oświaty. 
4.Stan Szkół Podstawowych w gminie Świecie – posiedzenie wyjazdowe. 
5.Opinie do projektów uchwał. 

3. Marzec 2025 r. 1.Informacja  Burmistrza  o  wykonaniu  Programu  Profilaktyki               i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałaniu 
narkomanii. 
2.Stan Szkół Podstawowych w gminie Świecie – posiedzenie wyjazdowe. 
3.Opinie do projektów uchwał. 

4. Kwiecień 2025 r. 1.1. Informacja na temat działalności świetlic profilaktyczno – 
wychowawczych „Gniazdo” w 2024 roku. 
2.2. Stan Szkół Podstawowych w gminie Świecie – posiedzenie wyjazdowe. 
3.3. Opinie do projektów uchwał. 

5. Maj 2025 r. 1.1. Stan bezpieczeństwa w gminie Świecie z uwzględnieniem 
bezpieczeństwa w szkołach podstawowych. 
2.2. Stworzenie w gminie Świecie Centrum rozwoju praktycznego uczniów 
(CRPU) – analiza. 
3.3. Opinie do projektów uchwał. 

6. Czerwiec 2025 r. 1.III Etap Rewitalizacji Zamku - stan zaawansowania prac oraz 
spotkanie z archeologami - komisja wyjazdowa wspólnie                                 
z Komisją Prawa, Porządku Publicznego i Spraw Obywatelskich. 
2.Organizacja wypoczynku letniego dzieci i młodzieży w gminie Świecie w 
2024 r. 
4.3. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Świecie za 2024 r. oraz  
5.absolutorium. 
6.4. Opinie do projektów uchwał. 

7. Sierpień 2025 r. 1.Rozbudowa Żłobka Miejskiego nr 2 w Świeciu – stan realizacji prac 
budowlanych – komisja wyjazdowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CB5CC6-B02C-440E-9AE9-677CB0D3E146. Podpisany Strona 1



2.Informacja dotycząca Strategii Rozwoju Oświaty w gminie Świecie na lata 
2022 – 2031. Działania poszczególnych placówek w roku szkolnym 2024 – 
2025. 
3.Opinie do projektów uchwał. 

8. Wrzesień 2025 r. 1.Miejsca pamięci na terenie gminy Świecie – stan tych miejsc –                   
komisja wyjazdowa. 
2.Stan realizacji zadań oświatowych w gminie Świecie za rok szkolny 
2024/2025. 
3.Wnioski Komisji do budżetu gminy Świecie na 2026 rok. 
4.Opinie do projektów uchwał. 

9. Październik 2025 r 1.Podsumowanie sezonu kulturalnego i turystycznego w gminie Świecie za 
rok 2025. 
2.Sprawozdanie komisji Oświaty i Kultury Rady Miejskiej za miniony rok 
działalności.  
3.Opinie do projektów uchwał. 

10. Listopad 2025 r. 1.Stypendia dla utalentowanych i osiągających sukcesy naukowe                                        
i artystyczne mieszkańców Gminy Świecie. 
2.Propozycje do planu pracy Komisji. 
3.Opinie do projektów uchwał. 

11. Grudzień 2025 r. 1.Opinia do budżetu gminy Świecie na 2026 rok. 
2.Ustalenie planu pracy Komisji Oświaty i Kultury na 2026 rok. 
3.Opinie do projektów uchwał. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CB5CC6-B02C-440E-9AE9-677CB0D3E146. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 102/24 

Rady Miejskiej w Świeciu 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji na rok 2025 

STYCZEŃ 

Budowa kortów przy SP2 - posiedzenie wyjazdowe. 

LUTY 

- Informacja Burmistrza „Wykorzystanie dotacji na zadania zlecone przez kluby i organizacje sportowe w 2024 

roku. 

- Opinia do projektu uchwał. 

MARZEC 

- Przedstawienie i omówienie kalendarza imprez sportowych w 2024 oraz zapoznanie się z całoroczną ofertą 

turystyczna organizowanych przez CSiR. 

- Opinia do projektu uchwał. 

KWIECIEŃ 

- Wykorzystanie Hali Widowiskowo-Sportowej. Podsumowanie roku ubiegłego, plany rozwoju. 

- Opinia do projektu uchwał. 

MAJ 

- Przygotowanie do sezonu oraz postępy prac przy modernizacji Ośrodka Wypoczynkowego w Decznie – 

posiedzenie wyjazdowe 

- Przygotowanie do sezonu turystycznego. Ścieżki turystyczne - posiedzenie wyjazdowe. 

CZERWIEC 

- Analiza wykonania budżetu Gminy Świecie za rok 2024. 

- Opinia do projektu uchwał. 

SIERPIEŃ   

- Zagospodarowanie terenów zielonych wokół Zamku Krzyżackiego w Świeciu. 

- Opinia do projektu uchwał. 

WRZESIEŃ 

- Wnioski Komisji do budżetu Gminy Świecie na rok 2026. 

- Opinia do projektu uchwał. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CB5CC6-B02C-440E-9AE9-677CB0D3E146. Podpisany Strona 1



PAŹDZIERNIK 

- Spotkanie z przedstawicielami klubów Sportowych i Stowarzyszeń. 

- Opinia do projektu uchwał. 

LISTOPAD 

- Stan boisk sportowych przy szkołach podstawowych i hal sportowych oraz orlików – posiedzenie wyjazdowe. 

GRUDZIEŃ 

- Opinia do budżetu gminy Świecie na rok 2026. 

- Przygotowanie planu pracy komisji na rok 2026. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CB5CC6-B02C-440E-9AE9-677CB0D3E146. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 102/24 

Rady Miejskiej w Świeciu 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa na rok 2025 

STYCZEŃ 

1. Opinie do projektów uchwał. 

2. Sprawy organizacyjne. 

LUTY 

1. Opinie do projektów uchwał. 

2. Analiza wniosków z zebrań sołeckich i spotkań z sołtysami. 

3. Sprawy organizacyjne. 

MARZEC 

1. Opinie do projektów uchwał. 

2. Informacja o działalności Gminnej Spółki Wodnej. 

3. Spotkanie członków komisji z kierownictwem wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Komunalnej. 

4. Sprawy organizacyjne. 

KWIECIEŃ 

1. Opinia do projektów uchwał. 

2. Funkcjonowanie świetlic wiejskich i życie kulturalne na wsi. 

3. Analiza przezimowania upraw zimowych w 2024 r. 

4. Sprawy organizacyjne. 

MAJ  

1. Opinie do projektów uchwał. 

2. Wyjazd Komisji Rolnictwa do gospodarstw indywidualnych i ocena nawodnienia wsi oraz budowa studni 

głębinowych. 

3. Sprawy organizacyjne. 

CZERWIEC 

1. Opinie do projektów uchwał. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CB5CC6-B02C-440E-9AE9-677CB0D3E146. Podpisany Strona 1



2. Wydanie opinii do sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu gminy Świecie za 2024 rok. 

3. Wyjazd na Dni Pola w Grubnie. 

4. Sprawy organizacyjne. 

SIERPIEŃ 

1. Opinie do projektów uchwał. 

2. Wpływ podatków i opłat na funkcjonowanie rolnictwa w naszej Gminie. 

3. Podsumowanie żniw i skupu zbóż. 

4. Sprawy organizacyjne. 

WRZESIEŃ 

1. Opinie do projektów uchwał. 

2. Uczestnictwo w dożynkach gminnych. 

3. Wnioski do budżetu na 2026 rok. 

4. Sprawy organizacyjne. 

PAŹDZIERNIK 

1. Opinie do projektów uchwał. 

2. Podsumowanie działalności Komisji i sprawozdanie za miniony rok. 

3. Sprawy organizacyjne. 

LISTOPAD 

1. Opinie do projektów uchwał. 

2. Ustosunkowanie się do projektu planu pracy Rady Miejskiej w Świeciu 

3. Sprawy organizacyjne. 

GRUDZIEŃ 

4. Opinie do projektów uchwał. 

5. Przyjęcie planu pracy komisji na 2026 r 

6. Opinia do projektu budżetu Gminy na 2026 rok. 

7. Sprawy organizacyjne. 

Ponadto:  

- Przewodniczący Komisji lub Z-ca uczestniczy w zebraniach z sołtysami raz w kwartale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CB5CC6-B02C-440E-9AE9-677CB0D3E146. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami § 49 ust. 1 uchwały Nr 376/18 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia  

28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świecie Komisje stałe działają zgodnie z 

rocznym planem pracy przedłożonym Radzie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CB5CC6-B02C-440E-9AE9-677CB0D3E146. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 102/24 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2025
	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Spraw Obywatelskich na rok 2025
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3

	Załącznik 4 - Plan pracy Komisji Polityki Gospodarczej i Finansowej na rok 2025
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4

	Załącznik 5 - Plan pracy Komisji Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska na rok 2025
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5

	Załącznik 6 - Plan pracy Komisji Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej na rok 2025
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6
	ust. 4 w zał.6

	Załącznik 7 - Plan pracy Komisji Oświaty i Kultury na rok 2025
	Załącznik 8 - Plan pracy Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji na rok 2025
	tir. - (1) w zał.8
	tir. - (2) w zał.8
	tir. - (3) w zał.8
	tir. - (4) w zał.8
	tir. - (5) w zał.8
	tir. - (6) w zał.8
	tir. - (7) w zał.8
	tir. - (8) w zał.8
	tir. - (9) w zał.8
	tir. - (10) w zał.8
	tir. - (11) w zał.8
	tir. - (12) w zał.8
	tir. - (13) w zał.8
	tir. - (14) w zał.8
	tir. - (15) w zał.8
	tir. - (16) w zał.8
	tir. - (17) w zał.8
	tir. - (18) w zał.8
	tir. - (19) w zał.8

	Załącznik 9 - Plan pracy Komisji Rolnictwa na rok 2025
	ust. 1 w zał.9
	ust. 2 w zał.9
	ust. 3 w zał.9
	ust. 4 w zał.9
	ust. 5 w zał.9
	ust. 6 w zał.9
	ust. 7 w zał.9
	tir. 1 (1) w zał.9 ust. 7


	Uzasadnienie


